SKOLEFoDbol_ d 2019

RINGK®BiNg-SKJERN KoMMUNE

Staevneplan sgndag d. 8. september 2019

Pulje 11
Nr. Navn:
1 1 SKF 1.ASKF
2 1A Kl Mitti's superstjerner
3 1 TS Wikenhauser's okser
4 1B RS Team 1.B'erne
1 1 SKF 1.ASKF
2 1 TS Wikenhauser's okser
3 1B RS Team 1.B’'erne
4 1A Ki Mitti's superstjerner
5 1 SKF 1.ASKF
6 1B RS Team 1.B’'erne
Pulje 12
Nr. Navn:
1 1A AM Vikingerne fra Amager
2 Holdet udgar
3 1B SKF 1.B SKF
4 1A AL Debedstefra1. A
1 1A AM Vikingerne fra Amager
2 1B SKF 1.B SKF
3 1A AL Debedstefra1. A
4 1A AL Debedstefra1. A
5 1A AM Vikingerne fra Amager
6 1A AL Debedstefra1. A
Finale

DEONTI Tf Landbobank

VINDER PULJE 11
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N

Ringkjebing

1. Klasse

Skole:

Skjern Kristne Friskole
Kirkeskolen

Tarm Skole
Ringkebing Skole

1A Kil Mitti’s superstjerner
1B RS Team 1.B’erne

1 SKF 1.ASKF

1 TS  Wikenhauser's okser
1 TS  Wikenhauser's okser
1A Kil Mitti’s superstjerner

Skole:
Amagerskolen

Skjern Kristne Friskole
Alkjeerskolen

1B SKF 1.B SKF

1A AL De bedste fra1.A

1A AM Vikingerne fra Amager
1B SKF 1.B SKF

1B SKF 1.B SKF

1A AM Vikingerne fra Amager

- VINDER PULJE 12

Side 1 af 1

Bane nr.

13
13
13
13
13
13

Bane nr.

11
11
11
11
11
11

Bane nr.

11

Tidspunkt
10.00
10.20
11.00
11.20
12.00
12.20

Tidspunkt
10.00
10.20
11.00
11.20
12.00
12.20

Tidspunkt
13.10

BA NATURENS RiG

Ringkebing-Skjern Kommui



